
DAKOTA DK500N DK700N
Elektromechanický výsuvný sloup

• Automatický výsuvný sloup pro průmyslové použití

• Odolnost proti nárazu 150 000 J

• Čas výsuvu 6.0 s DK/500N; 9.0 s DK/700N

• Maximální počet operací 1000 operací/den

• MCBF 1 000 000 cyklů

• Elektrická brzda sloupu

• Klobouk s LED osvětlením a akustickým bzučákem 

• V případě výpadku napájení se sloup automaticky otevře

Braunerova 854/8 Praha 8 CZ • tel.: 602340858 // 602325233 • www.oeoczech.cz



Certifikát výrobku č. 208/C5a/2019/3.2. Schválení Ministerstva dopravy Odbor pozemních komunikací Č.j. 10/2020 - 120 - TN/3.
Stavební technické osvědčení č. S 2.2/2019.

TECHNICKÁ DATA VÝSUVNÉHO SLOUPU
Rozměr nadzemní části sloupu DK/500 N: Ø220 x v.490 mm tl.5 mm Fe 360 / DK/700 N: Ø220 x v.700 mm tl.5 mm Fe 360
Rozměr podzemní části DK/500N: Ø295 x v.915 mm / DK/700N: Ø295 x v.1165 mm
Základ (není součástí dodávky) Beton
Výkop 1500 x 1500 x v.1500 mm
Odolnost proti nárazu 150 000 J
Přípustné axiální statické zatížení Max sloup nahoře 5000N sloup dole 150000N
Povrchová úprava Kataforézní standart RAL7031 jiné barvy na vyžádání
Pasivní viditelnost Reflexní pás š.100 mm - volitelné
Napájení 230 Vac ± 10%, 50 až 60 Hz
Čas výsuvu DK/500N. 6.0 s (50 Hz); DK/700N: 9.0 s (50Hz)
Pracovní teplota -40°C - +60°C
IP krytí IP67
Hmotnost DK/500N. 90 Kg; DK/700N: 110 Kg
Frekvence použití 1 500 cyklů/den
MCBF 1 000 000

ELEKTRICKÉ PARAMETRY ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
Řídící jednotka CDS-K
Napájení 1 fázové 230 Vac ± 10%, 50 až 60 Hz
Pracovní teplota -40°C - +60°C
Připojení Lze připojit max 4 sloupy paralelně k jedné jednotce
Aretace výsuvu Elektrická brzda; 24 Vdc – 20 W (trvalé 12 Vdc – 5 W)
Signalizace Optická LED světlem a akustická bzučákem
Bezpečnostní příslušenství Volitelné dle projektu (fotobuňka indukční detektor)

CENÍK DAKOTA

Pro montáž a instalaci systému se řiďte platnými předpisy.

Braunerova 854/8 Praha 8 CZ • tel.: 602340858 // 602325233 • www.oeoczech.cz

DAKOTA DK500N DK700N
Elektromechanický výsuvný sloup

a b c d e f g h

DK/500 N 490 Ø219 360 360 915 32 Ø295 180

DK/700 N 700 Ø219 360 360 1165 32 Ø295 180

TECHNICKÝ POPIS


